PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00795/2013

25/07/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R  nos termos do art. 38 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada

pela Lei nº 9.527/97, c/c os arts. 54 e 55, da Resolução nº 03/2008-CJF, a servidora JULIANA PINA

 Mat 5525, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau, SeçãoGODOY DE CARVALHO,

Judiciária do Estado de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer, em substituição, a

função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção de Coordenação e Acompanhamento dos

Processos, do Gabinete do Desembargador Federal Marcelo Navarro Ribeiro Dantas, no período de 26 de

agosto a 04 de setembro de 2013, em razão das férias do titular JANILTON JOSÉ DE OLIVEIRA.

                                              PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL MARCELO NAVARRO
CHEFIA DE GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL MARCELO NAVARRO

MEMORANDO Nº 00016/2012

04/12/2012

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, venho, por meio deste, solicitar a substituição de função em virtude do

gozo de férias dos servidores titulares, conforme descrição a seguir, nas suas respectivas funções e nos

períodos relacionados:

, substitui Alex Demóstenes de Jesus Ferreira de Lima, mat. 5489 Luciano Augusto

 no período de 06/02/2013 a 07/03/2013.Souza Ramos, matrícula 5041

, substitui Cláudia Regina Alves da Silva, matrícula 5138 Ísis Ribeiro Marques

, no período de 08/04/2013 a 22/04/2013.Fernandes, matrícula 6515

, substitui Janilton José de Oliveira, matrícula 112 Josias Fernandes de Oliveira

, no período de 06/03/2013 a 15/03/2013.matrícula 6515

 substitui Juliana Pina Godoy de Carvalho, matrícula 5525, Janilton José de Oliveira,

, no período de 01/07/2013 a 10/07/2013 e, também, no período de 26/08/2013 amatrícula 112

04/09/2013. Também substitui , no período deJuliana Dowsley Gitirana Maciel, matrícula 5524

07/01/2013 a 05/02/2013.

 substitui Josimar José Lopes da Silva, matrícula 5202, Cláudia Regina Alves da Silva,

 no período de 07/01/2013 a 05/02/2013.matrícula 5138,

, substitui Lauro Carneiro Dornelas, matrícula nº 446 Sarah  Mendonça Guedes,

 no período de 01/07/2013 a 30/07/2013.matrícula 1036,

 substitui Lucas Santos Jatobá, matrícula 5474,  Ísis Ribeiro Marques Fernandes,

, no período de 02/09/2013 a 16/09/2013.matrícula 6515

 substitui Luciano Augusto Souza Ramos, matrícula 5041, Josely Mercês de Melo Santana,

 no período de 07/01/2013 a 18/01/2013 e também substitui matrícula 391 Fernando Dantas Rezende Filho,

 no período de 19/01/2013 a 05/02/2013;matrícula 1119,

 substitui Margarida Maria Cavalcanti Maia, matrícula 5545, Renato Dantas de

 no período de 07/01/2013 a 05/02/2013 e substitui Holanda Cavalcanti, matrícula 373 Lucas Santos

 no período de 01/07/2013 a 30/07/2013.Jatobá, matrícula 5474

 substitui Maria Augusta Costa Bacelar Caneiro Leão, matrícula 5613, Josias

 no período de 22/07/2013 a 31/07/2013; substitui Fernandes de Oliveira matrícula 5494, Fernando

 no período de 07/01/2013 a 18/01/2013.Dantas Rezende Filho, matrícula 1119,

 substitui  Sarah Mendonça Guedes, matrícula 1036, , Josias Fernandes de Oliveira matrícula

 no período de 05/11/2013 a 14/11/2013.5494

 substitui Simone Regina C. Valença dos Santos, matrícula 5257, Josely Mercês de

 no período de 01/07/2013 a 18/07/2013.Melo Santana, matrícula 391

 Atenciosamente,

FERNANDO DANTAS DE REZENDE FILHO
CHEFE DE GABINETE (CJ-02)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

SUBSECRETARIA DE PESSOAL

DESPACHO

04/12/2012

De ordem, à SCRF para providências.

MARIA HELENA VERÇOSA ANDRADE
SUPERVISOR ASSISTENTE (FC-04)